
PRÉFECTURE

DIRECTION DES LIBERTÉS PUBLIQUES 
DES COLLECTIVITÉS LOCALES,
ET DES AFFAIRES JURIDIQUES

BUREAU DES ÉLECTIONS 
ET DE LA POLICE ADMINISTRATIVE

A. Maertens

Arrêté préfectoral établissant 
la liste des candidats aux élections départementales 

des 22 et 29 mars 2015 (2nd tour) 

Le Préfet de l'Ariège
Chevalier de la Légion d'Honneur,

Chevalier de l'Ordre National du Mérite,

Vu le code électoral ;

Vu le décret n°2014-1424 du 28 novembre 2014 portant convocation des collèges électoraux pour
procéder au renouvellement général des conseillers départementaux ;

Vu l'arrêté préfectoral du 18 février 2015 établissant la liste des candidats aux élections départementales
du 22 mars 2015 (1er tour) et attribuant les emplacements d'affichage pour les 1er et 2nd tours ;

Vu les résultats du 1er tour ;

Vu l'enregistrement définitif des candidatures clôturées le mardi 24 mars 2015 à 16h00 ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture de l'Ariège :

A R R Ê T E

Article 1

Dans les 11 cantons du département de l'Ariège où il y a lieu deprocéder à un 2nd tour, la liste des
binômes et des candidats et de leurs remplaçants est établieconformément aux annexes jointes,
numérotées de 1 à 11.

Article 2

Le secrétaire général de la Préfecture de l'Ariège, les sous-préfets de Pamiers et de Saint-Girons et les
maires des communes des cantons concernés par un 2nd tour sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent arrêté, qui sera publié et affiché dans toutes des communes concernées par ce
scrutin.

Fait à Foix, le 25 mars 2015

P/Le préfet et par délégation, 
Le secrétaire général

signé

Ronan BOILLOT

2, RUE DE LA PRÉFECTURE – PRÉFET CLAUDE ERIGNAC - B.P. 40087 – 09007  FOIX CEDEX 

STANDARD  05.61.02.10.00 - TÉLÉCOPIE  05.61.02.74.82  - SITE INTERNET : http:// www.ariege.gouv.fr



                 Préfecture 
Direction des Libertés Publiques, 
      des Collectivités Locales 
      et des Affaires Juridiques 
 Election et Police Administrative

Annexe N° 1 à l’arrêté préfectoral du 25 mars 2015

Canton 01 – Haute-Ariège

2 M. GERAUD Daniel et Mme SIBRA Eliane

1 M. GERAUD Daniel
M. BARRE Thierry (remplaçant)

2 Mme SIBRA Eliane
Mme RINAUDO Brigitte (remplaçante)

4 M. NAUDY Alain et Mme ORUS DULAC Karine

1 M. NAUDY Alain

M. MAGDALOU Francis (remplaçant)
2 Mme ORUS DULAC Karine

Mme PAULINO Emilie (remplaçante)

N° 
panneau



                 Préfecture 
Direction des Libertés Publiques, 
      des Collectivités Locales 
      et des Affaires Juridiques 
 Election et Police Administrative

Annexe N° 2 à l’arrêté préfectoral du 25 mars 2015

Canton 04 – Couserans Ouest

3 M. GONDRAN Bernard et Mme PUJOL Sandrine

1 M. GONDRAN Bernard
M. GRASA Michel (remplaçant)

2 Mme PUJOL Sandrine
Mme TEYCHENNÉ Amandine (remplaçante)

5 Mme GASTON Christine et M. NAYROU Henri

1 Mme GASTON Christine
Mme GENCE Aline (remplaçante)

2 M. NAYROU Henri

M. VIGNEAU Jean-Noël (remplaçant)

N° 
panneau



                 Préfecture 
Direction des Libertés Publiques, 
      des Collectivités Locales 
      et des Affaires Juridiques 
 Election et Police Administrative

Annexe N° 3 à l’arrêté préfectoral du 25 mars 2015

Canton 05 – Foix

3 M. DONZÉ Eric et Mme DOUMENC-CAUBERE Martine
1 M. DONZÉ Eric

M. PRIOR Gilles (remplaçant)
2 Mme DOUMENC-CAUBERE Martine

Mme BLATCHÉ GOMES Véronique (remplaçante)

4 M. FROMENTIN Thomas et Mme MASSAT Frédérique
1 M. FROMENTIN Thomas

M. VILLE Pierre (remplaçant)
2 Mme MASSAT Frédérique

Mme ARSEGUEL Luce (remplaçante)

N° 
panneau



                 Préfecture 
Direction des Libertés Publiques, 
      des Collectivités Locales 
      et des Affaires Juridiques 
 Election et Police Administrative

Annexe N° 4 à l’arrêté préfectoral du 25 mars 2015

Canton 06 – Mirepoix

2 M. LAFFONT Patrick et Mme QUILLIEN Nicole
1 M. LAFFONT Patrick

M. MICHAU Jean-Jacques (remplaçant)
2 Mme QUILLIEN Nicole

Mme DILLON Valérie (remplaçante)

3 M. DJEDAINI Guy et Mme RIVIERE Isabelle
1 M. DJEDAINI Guy

M. MERCIER Olivier (remplaçant)
2 Mme RIVIERE Isabelle

Mme MINEZ Liliane (remplaçante)

N° 
panneau



                 Préfecture 
Direction des Libertés Publiques, 
      des Collectivités Locales 
      et des Affaires Juridiques 
 Election et Police Administrative

Annexe N° 5 à l’arrêté préfectoral du 25 mars 2015

Canton 07 – Pamiers 1

1 M. LAFFARGUE Jacques et Mme VILAPLANA Marie-France
1 M. LAFFARGUE Jacques

M. BENABENT Henri (remplaçant)
2 Mme VILAPLANA Marie-France

Mme BARBARIA Catherine (remplaçante)

3 Mme CLAMER Chantal et M. DELÉGLISE Aimé
1 Mme CLAMER Chantal

Mme JOURDAINNE Huguette (remplaçante)
2 M. DELÉGLISE Aimé

M. CHARTON Frédéric (remplaçant)

N° 
panneau



                 Préfecture 
Direction des Libertés Publiques, 
      des Collectivités Locales 
      et des Affaires Juridiques 
 Election et Police Administrative

Annexe N° 6 à l’arrêté préfectoral du 25 mars 2015

Canton 08 – Pamiers 2

1 Mme BORDES Monique et M. MONTANÉ André
1 Mme BORDES Monique

Mme RUBIO Chantal (remplaçante)
2 M. MONTANÉ André

M. COMBRES Jean-Claude (remplaçant)

2 M. PRIETO Gérard et Mme VIOLIN Andrée
1 M. PRIETO Gérard

M. DUBOURG Ludovic (remplaçant)
2 Mme VIOLIN Andrée

Mme MARTI Josiane (remplaçante)

N° 
panneau



                 Préfecture 
Direction des Libertés Publiques, 
      des Collectivités Locales 
      et des Affaires Juridiques 
 Election et Police Administrative

Annexe N° 7 à l’arrêté préfectoral du 25 mars 2015

Canton 09 – Pays d’Olmes

1 Mme MIQUEL Jessica et M. SANCHEZ Marc
1 Mme MIQUEL Jessica

Mme AUDOUY Pascale (remplaçante)
2 M. SANCHEZ Marc

M. DUROUDIER Jérôme (remplaçant)

3 Mme ALIOT Thérèse et M. NADOUCE André
1 Mme ALIOT Thérèse

Mme SAINAS-RAMBAUD Marjorie (remplaçante)
2 M. NADOUCE André

M. MONTESINOS Christian (remplaçant)

N° 
panneau



                 Préfecture 
Direction des Libertés Publiques, 
      des Collectivités Locales 
      et des Affaires Juridiques 
 Election et Police Administrative

Annexe N° 8 à l’arrêté préfectoral du 25 mars 2015

Canton 10 – Portes d’Ariège

1 Mme PONS Géraldine et M. SOLER Jean-Michel
1 Mme PONS Géraldine

Mme GOBBATO Betty (remplaçante)
2 M. SOLER Jean-Michel

M. PUJOL Nicolas (remplaçant)

4 M. BRUNET Nicolas et Mme TOULIS Elisabeth
1 M. BRUNET Nicolas

M. ROCHET Jérémy (remplaçant)
2 Mme TOULIS Elisabeth

Mme VIT Aurélie (remplaçante)

N° 
panneau



                 Préfecture 
Direction des Libertés Publiques, 
      des Collectivités Locales 
      et des Affaires Juridiques 
 Election et Police Administrative

Annexe N° 9 à l’arrêté préfectoral du 25 mars 2015

Canton 11 – Portes du Couserans

1 M. BARI Alain et Mme BERNÈRE Magalie
1 M. BARI Alain

M. DELBREIL Hubert (remplaçant)
2 Mme BERNÈRE Magalie

Mme MILHORAT-ESTAQUE Eliane (remplaçante)

2 M. COUMES Raymond et Mme MAURAN Jacqueline
1 M. COUMES Raymond

M. DOUSSAIN Jean (remplaçant)
2 Mme MAURAN Jacqueline

Mme BUSCA Ginette (remplaçante)

N° 
panneau



                 Préfecture 
Direction des Libertés Publiques, 
      des Collectivités Locales 
      et des Affaires Juridiques 
 Election et Police Administrative

Annexe N° 10 à l’arrêté préfectoral du 25 mars 2015

Canton 12 – Sabarthès

1 M. ALVAREZ Benoît et Mme SUTRA-DENJEAN Nadège
1 M. ALVAREZ Benoît

M. MORALES Stéphane (remplaçant)
2 Mme SUTRA-DENJEAN Nadège

Mme DANDINE Marie-José (remplaçante)

2 M. FOURNIÉ Jean-Bernard et Mme TESTA Patricia
1 M. FOURNIÉ Jean-Bernard

M. BOUNIN Louis (remplaçant)
2 Mme TESTA Patricia

Mme TOUNÉS Ouria (remplaçante)

N° 
panneau



                 Préfecture 
Direction des Libertés Publiques, 
      des Collectivités Locales 
      et des Affaires Juridiques 
 Election et Police Administrative

Annexe N° 11 à l’arrêté préfectoral du 25 mars 2015

Canton 13 – Val d’Ariège

2 Mme ESTEBAN Martine et M. FERRÉ Jean-Paul
1 Mme ESTEBAN Martine

Mme FOURNIÉ Bénédicte (remplaçante)
2 M. FERRÉ Jean-Paul

M. ROTTER Alain (remplaçant)

3 M. LOPEZ Marcel et Mme WERSINGER Kathy
1 M. LOPEZ Marcel

M. BAUDEIGNE Eric (remplaçant)
2 Mme WERSINGER Kathy

Mme AOURA Pascale (remplaçante)

N° 
panneau


